INDICAÇÃO Nº 00601/2007
Solicita reforma e pintura dos bancos do Cemitério do Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma e a pintura dos bancos do Cemitério do Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontram os referidos bancos, prejudicando principalmente as pessoas mais idosas que visitam seus entes queridos e não têm um local apropriado para descansar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2007.
JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENtista)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02605/2007